
  

UCHWAŁA NR XL/358/2013 

RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 27 listopada 2013 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rzgów na rok 2013 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. 

U. z 2013 r.  poz. 594; zm. z 2013 r. poz. 645) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 220 ust. 1, art. 235, art. 

236, art. 237, art. 258 ust. 1, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 

2013r. poz. 885; zm. z 2013 r. poz. 938) uchwala się, co następuje: 

 

  

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2.Przyjmuje się  „ Plan wydatków inwestycyjnych na 2013 r.” zgodnie z  załącznikiem  Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

 

      § 3.  Przyjmuje się załącznik „Dotacje z budżetu gminy na rok 2013 planowane do udzielenia 

podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych”, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

 

   § 4. Dokonuje się następujących zmian w uchwale Nr XXX/270/2013 Rady Miejskiej w Rzgowie z 

dnia 23 stycznia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rzgów na rok 2013; zmienionej 

uchwałami: Nr XXXI/284/2013 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 27 marca 2013 r.; Nr XXXII/304/2013 

Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 10 kwietnia 2013 r.; Nr XXXIII/308/2013 Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 23 kwietnia 2013 r.; Nr XXXIV/311/2013 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 05 czerwca 2013 r.; 

Nr XXXVI/324/2013 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 26 czerwca 2013 r.; Nr XXXVII/335/2013 Rady 

Miejskiej w Rzgowie z dnia 07 sierpnia 2013 r.;  Nr XXXVIII/342/2013 Rady Miejskiej w Rzgowie z 

dnia 25 września 2013 r. oraz Nr XXXIX/353/2013 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 28 października 

2013 r.- w sprawie zmian w budżecie Gminy Rzgów na 2013 r.: 

 

1. W  § 9 kwotę 2.750.682,00 zł zastępuje się kwotą 2.768.682,00 zł.  

 

 

          § 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 

 

         § 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE: 
 

1. Zmiany w planie wydatków    (zgodnie z załącznikiem nr 1)  

 

Zwiększenie  planu wydatków: 

 

  

1. Wykonanie przyobiektowej oczyszczalni ścieków dla Szkoły Podstawowej               

im. K. Makuszyńskiego w Guzewie wraz z projektem (80101 § 6050):        21.000,00 zł 

2. Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie     

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego-                

Dotacja celowa dla Gminy Tuszyn (80106 § 2310):                                     700,00 zł 

3. Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie     

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego-                

Dotacja celowa dla Miasta Łodzi (80104 § 2310):                                  8.000,00 zł 

4. Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty-               

Niepubliczne Przedszkole „LALIBU” w Starowej Górze (80104 § 2540):         5.000,00 zł 

5. Modernizacja kotłowni w budynku GPZ w Rzgowie (85195 § 6050):          8.000,00 zł 

6. Modernizacja budynku i terenu wokół świetlicy w Hucie Wiskickiej (92109 § 6050):51.000,00 zł 

7. Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu          

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących- Gmina Przygodzice            

(85295 § 2710):                10.000,00 zł 

  

 

RAZEM:                                      103.700,00 zł 

 

 

Zmniejszenie  planu wydatków: 

 

1. Wydatki bieżące związane z zakupami dot. opieki nad bezpańskimi psami    

(01095 § 4210):                         8.000,00 zł 

2. Przebudowa schodów wraz z podjazdem dla osób niepełnosprawnych         

w Szkole Podstawowej  im. Jana Długosza w Rzgowie (80101 § 6050):                     30.000,00zł 

3. Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie     

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego-                

Dotacja celowa dla Gminy Pabianice (80104 § 2310):                        5.700,00 zł 

4. Utwardzenie terenu przy Gimnazjum im. K. Jagiellończyka i obiekcie ORLIK             

w Rzgowie (80110§ 6050):                60.000,00zł

     

 

RAZEM:                103.700,00 zł 

 

  


